
Resolución Expediente Acta Nº

Nº 03787/2017 2017-88-01-09222 01044/2017

: la gestión realizada por el Prof. Gastón Goicoechea Perez;VISTO

: I) que solicita se declare de Interés Municipal el Proyecto “Historias del Argentino Hotel”;RESULTANDO

                          II)  que se trata de un corto documental para difundir la historia del Hotel y presentar el proyecto para concursar en el 
Fondo de Incentivo Audivisual;

: que el Cuerpo de Concejales del Municipio de Piriápolis en Sesión Ordinaria de fecha 25/05/2017, Acta Nº 433, CONSIDERANDO
decidió declarar de Interés Municipal dicho proyecto;

: a lo antes expuesto.ATENTO

EL MUNICIPIO   DE PIRIAPOLIS

RESUELVE

1) Declárese de Interés Municipal el    Proyecto “Historias del Argentino Hotel”;

2) Notifíquese, siga a Dirección de Comunicaciones para su difusión.

Resolución incluída en el Acta firmada por Luis Gonzalez el 29/05/2017 13:30:58.
Resolución incluída en el Acta firmada por Mario Invernizzi el 31/05/2017 13:57:07.


